государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа ЛЬ14 <<Щентр образования>> имени кавалера

ордена Лениша Н.Ф. Шутова городского округа Сызрань Самарской
области

прикАз

20.03.2024 NЬ 28бlод

Г. Сызрань

О внесении изменений в п.2 приказа 910/од от 01.09.2023r.
<<Об организации работы школьной службы примирения (медиации)>>

ПРИКАЗЫВАЮ

l. Внести изменения в п.2 приказа 910/од от 01 .09.202Зr. (Об
организации работы школьной службы примирения (медиации)>.

.Щанный пункт изложить в следующей редакции:
<Утвердить состав школьной службы примирения (медиации):
Куратор школьной службы примирения (медиации)-Климова Н.А.
Медиаторы-волонтеры:
Барсегян Милена, учащаяся 7 (Б) класса,
Клюшкин Артемий, учащийся 7 <<А>> класса,
Томарова Арина, учащаяся 7 кА> класса,
Чекалин Кирилл, учащийся 7 <А> класса))

2. Все остальные пункты п.2 приказа 9l0/од от 0l .09.202Зг. кОб
организации работы школьной службы примирения (медиации)>

оставить без изменений.
З. Контроль за исполнением прик€ва оставляю за собой.

,,Щиректор ГБОУ СОШ J\b14 //^ l
<I-{eHTp образования) г.о. Сызр ur" !,//,Lа///U'/ИZаIарусина Е.Б.

//

е